

35	Ведущий инженер производственно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Инженер-технолог III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Планово-диспетчерский отдел Начальник планово-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Менеджер планово-диспетчерского отдела I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер планово-диспетчерского отдела III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
42	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
43	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
44	Склад планово-диспетчерского отдела Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
45	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
46	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
47	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
48	Производство Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
49	Мастер производства I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
50	Старший мастер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
51	Мастер производства II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
52	Мастер производства III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
53	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
54	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
55	Отдел технического контроля Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
56	Заместитель начальника отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
57	Мастер отдела технического контроля I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
58	Мастер отдела технического контроля II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
59	Мастер отдела технического контроля III категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Нет
60	Отдел по эксплуатации Начальник отдела по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет

61	таши	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62		Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63		Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Участок упаковки	Укладчик-упаковщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
65	Отдел логистики	Старший менеджер по внешне-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66		Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67		Менеджер по транспорту и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68		Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69		Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70		Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71		Водитель погрузчика 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72		Водитель погрузчика 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Служба закупок и логистики	Заместитель директора по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Участок сварки	Электрозаварщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
75		Электрозаварщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
76	Участок гидротиспаний	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
77	Участок сборки	Слесарь механосборочных работ 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
78		Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
79		Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
80		Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
81		Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
82		Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
83		Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
84		Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
85		Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
86		Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
87	Участок сборки цифровых датчиков уровня	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет


88	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Механический участок Ведущий специалист по наладке станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий специалист по токарной обработке ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Участок покраски Мазяр 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет


Дата составления: 29.06.2018


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный инженер (должность) Поляков А.Е. (ФИ.О.)  12.07.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера (должность) Зверев В.В. (ФИ.О.)  12.07.18 (дата)

Начальник отдела по эксплуатации (должность) Жаров Д.М. (ФИ.О.)  12.07.18 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Хмелева Т.К. (ФИ.О.)  12.07.18 (дата)

Старший менеджер по персоналу (должность) Назарова И.Ю. (ФИ.О.)  12.07.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

301 (№ в реестре экспертов) И.В. Дубровская (ФИ.О.)  29.06.2018 г. (дата)